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Känslighet: Verksamhetsinformation

Enhetschef kulturskolenheten 
Michael Nordberg 
0410–733067 
michael.nordberg@trelleborg.se 

Verksamhetsrapport för mars - 
kulturskolenheten  
Under mars har Kulturskolans elever medverkat i tre större externa 
arrangemang.  
Det första var barn- och ungdomsstämman som denna gång ägde rum i 
Eslöv. Här samlades unga musikanter från hela regionen och spelade 
folkmusiklåtar tillsammans. Vi deltog med våra unga stråkmusiker och 
deras lärare och det hela arrangerades av Skånes spelmansförbund och 
Musik i Syd. 
 
Nästa evenemang var Blockflöjtsfesten i Kristianstad 
Blockflöjtsfest är en heldag med blockflöjt där elever från regionen 
tillsammans med sina kulturskolelärare och professionella musiker spelar 
blockflöjt i olika ensembler och skapar en fin gemenskap. 
Under dagen spelade man i olika grupper, hade workshop med gästande 
musiker och lärare, åt god mat, fikade och träffade nya blockflöjtskompisar.  
Dagen slutade med en gemensam konsert i Kulturkvarterets Stora sal inför 
publik. Även här var Musik i Syd arrangör. 
 
Det sista var här i Trelleborg och det var i den årligen återkommande 
poesifestivalen som ägde rum på världspoesidagen den 21 mars i Parken. 
Där framfördes våra gitarr- och teaterelevers alster i ett kompositions- och 
diktläsningsprojekt som de jobbat med tillsammans med sina lärare. 
Under dagen var det också workshop med besökarna som i workshopen 
fick en inblick hur arbetet hade gått till. 
 
Att våra elever får medverka i sådana här sammanhang är oerhört viktigt. 
Här får de möjlighet att ta del av kulturarrangemang som är större än de vi 
själva kan åstadkomma genom det regionala och kommunala samarbetet 
och här får de också träffa andra elever och likasinnade. Det stärker 
känslan av tillhörighet och kan ge inspiration som gör att man vill fortsätta 
utvecklas inom sitt kulturområde. 
 
Avslutningsvis kan nämnas att arbetet med att ta reda på om det finns 
någon som kan ta emot Symfoniorkester Trelleborgs notsamling har 
påbörjats. 
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